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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA BEATRIZ SANTOS SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT ANA CLARA RIBEIRO MAGALHAES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT ANNA JULIA DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A C C D C C B B A A 8,6 

2201 - EF - INT BEATRIZ NOGUEIRA LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT CHRISTTOPER RODIGUES PARENTE B D C B A B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,1 

2201 - EF - INT FABIO MONTELO NERES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT ISABEL SAMPAIO PUGAS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT IZAK SOUZA DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A B 9,5 

2201 - EF - INT JANIO FILHO NUNES MACIEL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT KELVY  GONÇALVES SOUSA B D C B C B A D C B C A A B C D C C D B A A 9,1 

2201 - EF - INT LAUANY OLIVEIRA SOUSA DOS ANJOS B D C B C D A D C B C D A B C D C C D B A A 9,1 

2201 - EF - INT LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT MURILO GABRIEL LOZINO DE LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT NAYLA ROBERTA PACHECO RODRIGUES B D C B C B A B A B C D D C A D C B D D A B 6,8 

2201 - EF - INT RICHARD RODRIGUES DA SILVA LUZ B D C B C B A D A B C D A B C D C C D B A A 9,1 

2201 - EF - INT RYAN DA SILVA FLESCH B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT RYAN DA SILVA FLESCH B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT SAMUEL SILVEIRA AMORIM B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT THIAGO SOUSA RIBEIRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2201 - EF - INT VITOR PEREIRA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANA BEATRIZ SANTOS SILVA B C D B A C B D C A B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT ANA CLARA RIBEIRO MAGALHAES B C D B A C B D C A B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT ANNA JULIA DE ARAUJO B C D B A C C D C A B B C D C A D B A D B D 8,2 

2201 - EF - INT BEATRIZ NOGUEIRA LIMA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A B B D 9,1 

2201 - EF - INT CHRISTTOPER RODIGUES PARENTE B C D A A C A D A C A B C A A A D A A D B D 6,4 

2201 - EF - INT FABIO MONTELO NERES B C D B A C B D C A B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT ISABEL SAMPAIO PUGAS B C D B A C B D C A B B B D C A D D A D B A 7,7 

2201 - EF - INT IZAK SOUZA DE ARAUJO B C D B A C B D C A B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT JANIO FILHO NUNES MACIEL B C D B A C B D C A B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT KELVY  GONÇALVES SOUSA B C D B A C C D C D B B C D C A D D A D B B 8,2 

2201 - EF - INT LAUANY OLIVEIRA SOUSA DOS ANJOS B C D B C C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D C D 9,1 

2201 - EF - INT MURILO GABRIEL LOZINO DE LIMA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT NAYLA ROBERTA PACHECO RODRIGUES B C D B A C B D A A B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT RICHARD RODRIGUES DA SILVA LUZ B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT RYAN DA SILVA FLESCH B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT RYAN DA SILVA FLESCH B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT SAMUEL SILVEIRA AMORIM B C D B A C B D A A B B C D C A D C A D B B 8,6 

2201 - EF - INT THIAGO SOUSA RIBEIRO B C D B A C B D C A B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT VITOR PEREIRA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 
 


